
UCHWAŁA NR VI/251/23 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.419.2023  dnia 9 listopada 2023r., Nr FB-
I.3111.2.444.2023 z dnia 13 listopada 2023 r., Nr FB-I.3111.2.445.2023  oraz Nr FB-I.3111.2.446.2023 z dnia 
20 listopada 2023 r. oraz z umową Nr 45_OPW / J / 3300026542 / 885 z dnia 10 listopada 2023 roku zawartą 
z Ministrem Obrony Narodowej reprezentującym Skarb Państwa dokonuje się zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w następujący sposób: 

   (w zł) 
  DOCHODY  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 750 Administracja publiczna     
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie    
§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 8 806   
Razem dochody dział 750 8 806   
    
Dział 801 Oświata i wychowanie     
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
§ 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 132 960   
Razem dochody dział 801 132 960   
    
Dział 852 Pomoc społeczna     
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej     
§ 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 8 697  20 455 
    
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia     
§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 25 198   
Razem dochody dział 852 33 895  20 455 
Ogółem dochody 175 661  20 455 
Ogółem dochody per saldo 155 206   
    
   (w zł) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 750 Administracja publiczna     
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie    
- wydatki bieżące 8 806   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 806   
Razem wydatki dział 750 8 806   
    
Dział 801 Oświata i wychowanie     
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
- wydatki bieżące 132 960   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 132 960   
Razem wydatki dział 801 132 960   
    
Dział 852 Pomoc społeczna     
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej     
- wydatki bieżące 8 697  20 455 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 697  20 455 
    
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia                      
(zadania zlecone)    
- wydatki bieżące 25 198   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 25 198   
Razem wydatki dział 852 33 895  20 455 
Ogółem wydatki 175 661  20 455 
Ogółem wydatki per saldo 155 206   
    
     § 2. Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w następujący 
sposób: 
    
   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa    
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej    
- wydatki bieżące 71 950  71 950 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   46 950 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 71 950   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   25 000 
Razem wydatki dział 754 71 950  71 950 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



    
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne    
- wydatki bieżące 163 100   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 100   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 20 000   
    
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne    
- wydatki bieżące 53 650   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 650   
    
Rozdział 80115 Technika     
- wydatki bieżące 1 378 393   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 220 319   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 158 074   
    
Rozdział 80116 Szkoły policealne     
- wydatki bieżące 31 169  6 407 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 169   6 407 
    
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia    
- wydatki bieżące 1 500  5 868 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 617 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 500  251 
    
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
- wydatki bieżące 557 777  20 798 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 434 846  18 659 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 122 714   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 217  2 139 
    
Rozdział 80121 Licea ogólnokształcące specjalne     
- wydatki bieżące 23 131   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 131   
    
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne    
- wydatki bieżące 125 300   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 125 300   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



    
Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione    
- wydatki bieżące 510   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 510   
    
Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe     
- wydatki bieżące 68 179   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 005   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 21 174   
    
Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych                           
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych                                              
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych    
- wydatki bieżące 20 218  208 650 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   202 535 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 20 218  6 093 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   22 
    
Rozdział 80195 Pozostała działalność                    
(zadania własne)    
- wydatki bieżące   2 181 204 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   2 181 204 
Razem wydatki dział 801 2 422 927  2 422 927 
    
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka    
- wydatki bieżące 12 850   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 850   
    
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne     
- wydatki bieżące 12 172   
z tego:    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 172   
    
Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego    
- wydatki bieżące 110 700   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83 800   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 26 900   
    
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne     
- wydatki bieżące 103 931  14 291 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 597  14 291 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 60 718   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 616   
    
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe    
- wydatki bieżące 11 711  462 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 711   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   462 
    
Rozdział 85495 Pozostała działalność    
- wydatki bieżące   236 611 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   236 611 
Razem wydatki dział 854 251 364  251 364 
Ogółem wydatki 2 746 241  2 746 241 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Jadwiga Ziółkowska 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 6


	UCHWAŁA NR VI/251/23 ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 3


